CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 95/2022/OP – LAP

Botucatu, 20 de julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Mario Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação de moradores dos Bairros Califórnia II e Recanto dos Jatobás

Excelentíssimo Prefeito,

1. Este vereador foi procurado por moradores dos bairros Califórnia II e Recanto dos
Jatobás que solicitaram ajuda para pedir a Vossa Excelência para elaborar um Decreto
Municipal instituindo a permissão de uso, a título precário, dos bens públicos contidos
em supracitadas localidades à Associação dos Proprietários de Lotes no Loteamento
Nova Califórnia II, incluindo ruas e demais espaços, bem como permitindo o fechamento
com portaria e cadastro de visitantes.

2. Assim, solicito avaliar a possibilidade de atender ao pedido de tais munícipes que,
inclusive, elaboraram um abaixo-assinado que está com este parlamentar, de forma a
proporcionar conforto e segurança às comunidades de referidos bairros, adotando as
mesmas medidas realizadas em localidades como Parque Laguna e Hípica.

3. Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI (Lelo Pagani)
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 T
0E

5-
73

JT
-1

65
9-

4Z
0J

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 20 de julho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=T0E573JT16594Z0J, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: T0E5-73JT-1659-4Z0J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 T
0E

5-
73

JT
-1

65
9-

4Z
0J

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=T0E573JT16594Z0J
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0E573JT16594Z0J
		2022-07-21T08:11:23-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura